
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis č. 35/2008 
 

ze zasedání VV svč SH, které se konalo dne 26. srpna 2008 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v 
Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. Ing. Z. Radosta, p. P. Pešek, pí. J. Sochorová, p. Hart M.  
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
neomluven : p. M. Vávra 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Příprava turnaje memoriál M. Koloce 
3. Kontrola úkolů 
4. Hodnocení semináře org. pracovníků 
5. Schválení rozpisu soutěží 2008/09 
6. Došlá pošta 
7. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda VV svč SH p. Höbelt v 16,10 hod. 
 

2. Příprava turnaje mužů - memoriál M. Koloce 
VV svč SH jako spolupořadatel turnaje nabízí pomoc při zajištění celého turnaje. 
Jednání se za oddíl Chemička Ústí n.L. zúčastnil p. Tomáš Velek, který informoval přítomné o přípravě 
turnaje. Turnaj se uskuteční v termínu 6. prosince 2008 v 9,00 hod. ve sportovní hale UJEP v Ústí n.L. 
Na turnaj bude pozváno 6 – 8 družstev (družstva svč SH, ze SRN, Prahy a Libčic). 
Na zasedání dne 11. listopadu 2008 v 16,00hod. bude opět pozván p. Velek a bude informovat o 
připravenosti turnaje. 
 

3. Kontrola úkolů 
Úkol č. 92 : - doplněn 
Zaurgovat vedení HN dívek o konkrétní termín kempů v svč SH. 
 zodpovídá : sekretář svč SH    termín : 27. srpna 2008 
 

Úkol č. 101 : prodloužen jednání pokračuje 
VV svč SH ukládá předsedovi VV svč SH oslovit pí JUDr. Havlínovou a další funkcionáře pro práci 
v disciplinární subkomisi.     

zodpovídá : p. Höbelt J.    termín : 30. září 2008 
 

Úkol č. 102 : splněno  
 

Úkol č. 103 : splněno 
 

Úkol č. 104 : splněno 
 

Úkol č. 105 :prodloužen 
Připravit povánku pro přihlášené zájemce do kurzu trenérů licence „C“. 

zodpovídá : předseda TMK svč SH p. Vávra  termín : 9. září 2008 
 

Úkol č. 106 : splněno 
 

4. Hodnocení semináře org. pracovníků 
Předseda VV svč SH p. Höbelt zhodnotil kladně průběh semináře org. pracovníků, spojený s výkladem 
nové legislativy ČSH, to vyplynulo i z příspěvku Ing. p. Dufka. Nedostatkem bylo organizační zajištění 



 

2

a pro příště tomu musí být věnována větší pozornost, dále byly nedostatkem neomluvené předčasné 
odjezdy funkcionářů Oddílů (Mimoň). 
 

5. Schválení rozpisu soutěží pro soutěžní ročník 2008/09 
V příštím období by měl být připravený rozpis rozeslán všem členům VV svč SH dostatečném předstihu 
před jednáním, aby se členové mohli na jednání připravit. 
Celý připravený rozpis byl postupně čten a jednotlivé body byly projednávány samostatně. 
Po kompletním přečtení a provedených opravách a doplňcích byl Rozpis soutěží severočeské oblasti 
sdružující házenkářské oddíly a kluby Libereckého a Ústeckého kraje pro soutěžní ročník 2008/2009 
schválen. 
 

6. Došlá pošta 
HK Chomutov – žádost o povolení startu ml. dorostenců 
ČSH Praha – soubor legislativních předpisů, rozpis Českého poháru, rozpis republikové soutěže, rozpis   

          soutěže extra liga 
PSH Praha – rozpis soutěží pražského SH, rozpis soutěží pražského SH 4+1 
DHK Baník Most – žádost o změnu po dohodě Bílina – Most (ženy) 
DHK Baník Most – žádost o změnu po dohodě Most – Litvínov (minižákyně) 
 

7. Různé 
1. Složení Soutěžní komise svč SH 
    Předseda SK svč SH p. Martin Hart přednesl návrh na nové složení SK svč SH. 

předseda : p. Martin Hart 
 členové : sl. Martina Křivanová, Ferdinand Vobecký 
 stálým hostem : předseda KR svč SH p. Petr Pešek ) 
    VV svč SH se složením SK svč SH souhlasí a schvaluje ho. 
 

2. VV svč SH projednal návrh SK svč SH o povolení startu ml. dorostenců oddílu HK Chomutov. 
     VV svč SH souhlasí s návrhem SK svč SH. 
 

3. VV svč SH na základě doporučení SK svč SH schvaluje žádost DHK Baníku Most, ab družstvo  
    minižákyň oddílu DHK Baník Most startovalo ve skupině „B“ jako družstvo HZKCH Litvínov a   
    družstvo žen SIAD Bílina, aby startoval v soutěži jako družstvo DHK Baník Most „B“. 
    VV svč SH tyto změny schvaluje po splnění podmínek dle PŘH a SŘH a zaslat soupisku dle SŘH.  
 
VV svč SH vyslovuje nespokojenost s tím, že DK ČSH doposud nedořešila přestupky  
 p. Stanislava Štrébla st. a nepodala VV svč SH zprávu. 
 
VV svč SH upozorňuje všechny oddíly/kluby svč oblasti, aby všechny dokumenty a korespondenci 
podepisovali pracovníci, které nahlásily na svč SH (předseda, org.pracovník). Aa korespondenci 
podepsanou někým jiným nebude brán zřetel. 
 

 
Schůze ukončena ve 20,30 hod. 
 
Příští jednání VV svč SH se koná dne 9. září 2008 od 16,00 hod. v salonku restaurace 
„Čarodějky“. 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L  
 
zapsal : sekretář svč SH      předseda VV svč SH : 
Ferdinand Vobecký v.r.       Jiří Höbelt v.r.  


